uper senes intelleri: quia  
mandata tua quesui.

b oīvia mala phibui pedes  
meos: vt custodiā bba tua.

iudiciis tuis nō declina-  
ui: q̄ tu legem posuisti michi.

uā dulcia faucibus meis  
eloquia tua: sup mel oīi meo  
mandatis tuis intelleri:  
propterea odiui omnē viam  
iniquitatis.

ucerna pedibus meis ver-  
bū tuū: & lumē semitis meis  
utraui et statui: custodire  
iudicia iusticie tue.

uiliat⁹ sum usq̄quaq; dñe:  
viuifica me sedz verbū tuū.

oluntaria oris mei bene-  
placita fac dñe: & iudicia tua  
doce me.

■ ia mea i manib⁹ meis se-  
per: & legē tuā nō sum oblit⁹  
oluerunt peccatores la-  
queū michi: et de mandatis  
tuis non errauit.

ereditate acquisiui testi-  
monia tua in eternū: qz exul-  
tatio cordis mei sunt.

nclinaui eoz meū ad faciē-  
das iustificatiōes tuas i eter-  
num: ppter retributionē. ps

Niquos odio habui: et  
legem tuam dilexi.

diutor⁹ et suscepitor⁹ meus  
es tu: et i verbum tuum sup-  
sperauit.

elinate a me maligni: et  
scrutaboꝝ mandata dei mei.

uscipe me scdm eloquium  
tuū et viuam: et nō confun-  
das me ab expectatione mea.

diuua me & saluus ero: et  
meditaboꝝ in iustificationi-  
bus tuis semper.

preuisti omnes discedētes  
a iudiciis tuis: quia iniusta  
cogitatio eorum.

reuaricātes reputauit om-  
nes peccatores terre: ideo di-  
lexi testimonia tua.

onſige timore tuo carnes  
meas: a iudiciis ei tuis timui  
eci iudiciū et iusticiā: non  
tradas me calūniantib⁹ me.

uscipe seruū tuū in bonū:  
non calūnientur me superbi.

cli mei defecerūt i salutare  
tuū: et in eloquiu iusticie tue  
— ac cū seruo tuo scdm mi-  
sericordiam tuā: et iustifica-  
tiones tuas doce me.

eru⁹ tuus sum ego: da mi-  
chi intellectū vt sciam testi-  
monia tua.

empus faciendi dñe: dissū  
pauerunt legem tuam.

deo dileri mandata tua:  
super aurum et topazion.

ropterea ad oīa mādata  
tua dirigebar: oēm viā siquā  
odio habui.

Gloria laudis resonet in ore  
oīm patri geniteqz proli spūi  
sancto pariter resulteret laude  
perēni.

Res sunt qui testimo-  
niū dant in celo: p̄ et  
verbū: et spūsetūs et hi tres  
vnū sunt. In eternū dñe.  
Permanet verbū tuū. In  
celo et i seculū seculi veritas  
tua. Permanet. Glia. In et.

Dñs regit me et nichil mi-  
chi deerit. In loco pascue  
ibi me collocauit.

Nō cōfūdas me dñe ab expe-  
ctatiōe mea.

Omnia pbatē quod bo-  
num est tenete ab omni  
specie mala abstinetē vos.  
Benedicam dñm. In omni

tempore. Semp laus eius  
in ore meo. In. Glia. Bene-  
dicā. Dñs regit.

In tuo adūctu erue nos  
domine.

Rope est vt veniat tē-  
pus eius: & dies eius nō  
elongabūtur: miserebit dñs  
iacob et israel saluabitur.  
Ostende nobis dñe. Miam  
tuā. Et salutare tuum da  
nobis. Miam. Glia. Dñde.  
Hemēto n̄i dñe in bñplaci-  
to pp̄li tui. Visita nos in  
salutari tuo.

Eru deus tenar vigoz:  
immotus in te perma-  
nens: lucis diurne tēpoza: suc-  
cessibus determinans.

argire clarū vespere: quo  
vita nusq̄ decidat: sed pre-  
mium mortis sacre: perennis  
instet gloria.

resta pater.

Trabilia testimonia tua  
domine: ideo scrutata  
est ea anima mea.

claratio sermonū tuor̄  
illuminat: et intellectum dat  
paruulis.

S meum aperui et attrari  
spiritum: quia mandata tua  
desiderabam.

spice i me & miserere mei:  
secundum iudicium diligen-  
tium nomen tuum.

ressus meos dirige secūdū

eloquium tuum: vt non do-  
mineſ mei omnis iniusticia.  
edime me a calūniis hoī-  
nū: vt custodiā mādata tua.  
aciem tuā illumina super  
seruum tuum: et doce me iu-  
stificationes tuas.

xitus aquarū dedurerunt  
oculi mei: quia non custodie-  
runt legem tuam.

ustus es domine: et rectum  
iudicium tuum.

adasti iusticiam testimo-  
nia tua: & veritatē tuā nimis  
abescere me fecit zel⁹ me-  
us: q̄ obliti sunt verba tua  
inimici mei.

gnitū eloqūz tuū vchemē-  
ter: et seru⁹ tuis dilerit illō.  
dolescentulus sum ego et  
contemptus: iustificationes  
tuas non sum oblitus.

usticia tua iusticia in eter-  
num: et lex tua veritas.

ribulatio et angustia in-  
uenerūt me: mādata tua me  
ditatio mea est.

quitas testimonia tua i e-  
ternum: intellectum da mi-  
chi et vivam.

lozia patri.

Lamaui in toto corde  
eraudi me dñe: iustifi-  
cationes tuas requiram.

lamaui ad te saluum me  
fac: vt custodiā mādata tua.

reueni i maturitate & cla-

maui: q̄ in verba tua super-  
sperauit.

reuenerunt oculi mei ad  
te diluculo: vt meditarer elo-  
quia tua.

ocē meam audi sedm mi-  
sericordiā tuā dñe: & sedm iu-  
diciū tuum viuifica me

ppropinquauerūt perse-  
quentes me iniuitati: a lege  
autem tua longe facti sunt.

zope es tu dñe: et oēs vie  
tue veritas.

nitio cognoui de testimo-  
niis tuis: quia in eternum fū-  
dasti ea.

ide hūilitatē meā & eripe  
me: q̄ legē tuā nō fū oblitus  
udica iudicium meum et  
redime me: propter eloquiuž  
tuum viuifica me.

onge a peccatoribus fal⁹  
quia iustificationes tuas nō  
exquisierunt.

ie tue multe dñe: sedm iu-  
dicium tuum viuifica me.

ulti qui persequuntur me &  
tribulant me: a testimoniis  
tuis non declinaui.

idi preuaricantes & tabe-  
seebam: quia eloquia tua nō  
custodierunt.

ide qm̄ mādata tua dileri  
dñe: in mia tua viuifica me.

incipit verbož tuož  
veritas: in eternum om̄ia iu-  
sticia iusticie tue.

lozia patri et filio.

Rincipes persecuti sūt  
me gratis: & a v̄bis tu-  
is formidauit eoz meum.

etaboz ego sup eloq̄a tua:  
sicut qui iuenuit spolia multa  
niquitatem odio habui et  
abhominaſ⁹ sum: legem au-  
tem tuam dileri.

epties in die laudem dixi  
tibi: super iudicia iusticie tue  
ar multa diligentib⁹ legē  
tuam: et nō est illis scādalū.

xpectabam salutare tuuž  
dñe: et mandata tua dileri.

ustodiuit aīa mea testimo-  
nia tua: & dilerit ea v̄hemet.  
eruaui mandata tua & te-  
stimonia tua: quia om̄es vie  
mee in conspectu tuo.

pprop̄quet depeatio mea  
in cōspectu tuo dñe: iurta elo-  
quiū tuū da michi intellectū  
ntret postulatio mea ī cō-  
spectu tuo: secūdum eloquiuž  
tuum eripe me.

ructabunt labia mea hym-  
num: cum docueris me iusti-  
ficationes tuas.

zonunciabit lingua mea  
eloquium tuum: quia om̄ia  
mandata tua equitas.

iat manus tua vt saluet  
me: qm̄ mandata tua elegi.

ōcupiui salutare tuū dñe:  
et lex tua meditatio mea est.  
iuet anima mea & lauda

bit te: et iudicia tua adiuuabunt me.

**I**rraui sicut ouis que periit: quere seruuz tuum quia mādata tua nō sum oblitus.

**S**olia p̄t. Ex quo oīa per quem omnia in quo omnia ipsi gloria in secula

**N**ous dominus vna si des vnum baptisma: vnum deus et pater omnium qui super omnes & per omnia et in oīibus nobis qui est bñdictus in scela. Clamaui ī toto corde. **E**raudi me dñe.

Justificationes tuas req̄ram. **E**raudi. Glōria. Clamaui. Ab occultis meis mūda me dñe. Et ab alienis parce seruo tuo.

Juxta eloquium tuū da mihi intellectum domine

**L**ter alteri⁹ onera potestate: et sic adimplebit⁹ legē xp̄i. **D**eo g. Redime me dñe. Et miserere mei. **P**es enim meus stetit in via recta in ecclesiis benedicaz te dñe. Et. Glōria. Redime. Ab occultis meis.

**V**eni dñe et noli tardare relaxa facinora plebis tue istl.

**E**nite ascendamus ad montē dñi & ad domuz

dei iacob: & docebit nos vias suas: & ambulabim⁹ in semitis eius: qz de syon eribit lex et verbū dñi de hierusalē.

Super te hierusalē d̄icitur dñs. Et glōria eius in te videbitur. D̄icitur. Glia. Sup

Dñe de⁹ virtutū conuerte nos. Et ostēde facie tuā et salui erimus. ¶

**R**egē vētrū dñm Uenite adorēmus. Uenite.

Uerbū supnū

Beatus vit.

Dñe ne in ita.

Deus oīm.

**U**enite exultemus dño. Jubile⁹ deo salu.